BOSCH HBA530BBOS Orkaite

Serija 2, Imontuojamoji orkaite, 60 x 60 cm, Juodas
Imontuojamoji orkaité su 3D karsto oro

sistema: puikus kepimo rezultatai iki 3

lygiu vienu metu.

Orkaités tipas/kaitinimo budas

Energijos sanaudy klasé: A

Orkaités talpa: 71 |

4 kepimo funkcijos: 3D karstas oras, Svelnus karstas oras, |prastinis
kaitinimas, Didelis grilis

Temperatlros diapazonas 50 °C - 275 °C

Dizainas

Spalva: Juoda

Valdymas: mechaninis jspaudziamomis rankenélémis
Orkaités vidiné ertmé: pilka emalé

Valymas

EcoClean iSsivalanti galiné sienelé

Vientiso stiklo vidinés durelés

Komfortas

Greitas jkaitimas

Halogeninis vidaus apSvietimas

Integruotas ausinimo ventiliatorius

Nerldijancio plieno ventiliatorius

lkabinami skarduy laikikliai / teleskopiniai begeliai
Skardy laikikliai (5 kepimo lygiai), teleskopiniai bégeliai jsigijami,
kaip papildomas priedas

Komplektacija

1 x emaliuota kepimo skarda, 1 x kepimo grotelés, 1 x universali
skarda

Aplinka ir saugumas

Mechaninis dury uzraktas

Vésios iSorinés durelés, maksimali temperattra 50° C
Pagrindinio kabelio ilgis: 120 cm

Maitinimo jungtis: 3.4 kW

Garantinis terminas: 24 mén.

Papildomai jsigijami priedai:
HEZ327000 Keramikinis picos kepimo akmuo,
HEZ32WAO0O :

HEZ530000 :

HEZ531010 :

HEZ532010 :

HEZ538000 :

HEZ617000 :

HEZ629070 :

HEZ631070 :

HEZ632070 :

HEZ633001 :

HEZ633070 :

HEZ634000 :

HEZ636000 :

HEZ638000 :

HEZ660050 :

HEZ664000 :

HEZ915003 :
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